
 

 

 

gva SW)-GLN? 0111;““111 51117C„
71112

the 0113\16‘16 1’8330 (
)
u

1
—

3
0

(
D

\
-

uzavřená dle § 1746 odst 2 náslzákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále |en „Smlouva)

mezr

Poskytovatelem:

Vodafone Czech Republíc as

se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5

|č0: 25788001, DIČ: C225788001

bankovní spolení Československá obchodní banka, a„ s, č účtu:

spol, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spísová značka 86064

zástupce: Kateřína Lukášová na základě pověření

(dále len „Poskytovatel'J

Účastníkem:

Jméno účastníka: Městská část PrahaLrpence

Se sídlem /místem podníkání: K Obc147, 155 31 Praha - Lípence

íčo 00241431

DIČ1C200241431

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

lednalící: Mgr Lenka Kadlecová. starostka

(dále jen „Účastnik“)

(dále společně také „smluvní strany)

_
.
\

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy 1e rámcová úprava práv a povínností smluvních stran pří pos<ytování VEřEJHě dostupných služeb elektroníckých komuníkací a „ných služeb (dále

všechny )en „Služby) a DíOdEJI (a pronáímunboží. Poskytovatel se zelmena zavazuie poskytovat Účastníkow Služby a zboží za podmínek uvedených v obchodních podmínkách

(dále Jen „Obchodní podmínky OneNet') a Účastník se zavazuíe hradít cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plmt další povmností vyplývalící ze Smlouvy

_
_
A

12 Služby a zboží budou Účastníkoví poskytovány na základě lednotlvýcn dílčích ob|ednávek Služeb a zboží Po obdržení ob;ednávky požadovaných Služeb Čl zboží

Poskytovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílčí smlouvu o poskytování konkrétní Služby ČI zboží obsahuíící techníckou specthkacn příslušné Služby a zboží (dále len

„Dílčí smlouva).

N Práva a povinnosti smluvních stran

Účastník se zavazu1e poskytnout Poskytovatelí veškerou součínnost nezbytnou pro zřízen' a řádné poskytování Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodním; podmínkám:

OneNet a uzavřenýmí Dílčímí smlouvamí

N
_
r
u

N Účastník se zavazuíe. že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah íím užívaných Služeb pod mínímální měsíční částku ve VýŠl 150000 Kč (bez DPH). která 1e cenou slednanou za

Služby a to počínaje zúčtovacím obdobím od dne 1 112019 (včetne) (dále len „Rozhodný den") Mínímální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v

jednom zúčtovacím období (měsíců po uplatnění veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkow dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přítom do míníma'lní

měsíční částky se počítá pouze částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlívých Dílčích smluv. 'llkoll však Částka odpovídající platbám Účastníka

za zboží a služby třetích stran (např. tzv premíum SMS). Jestlíže Účastník poruší výše uvedenou povínnost a v příslušném zúčtovacím období klesne rozsah 11m užívaných Služeb

pod stednanou mínímální měsíční částku (bez DPH). doučtule Poskytovatel úhradu za Služby ve výší rozdílu mezt slednanou mínímální měsíční Částkou (bez DPH) a cenou za

Služby (bez DPH) skutečně odebrané v příslušném období. a to za každé období ve kterém nebyla dodržena slednaná výše mínírnálni měsíční částky Takto vypočtené

doúčtování úhrady za Služby podléhá DPH„ která bcde uplatněna a přrpočtena ve výší dle platných předp:sů. Účastník se zavazuíe doúčtování úhrady za Služby zaplatít

2 3 Účastníkow bude v souv1slost| s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 0 Kč (bez DPH).Tuto slevu Je Účastník oprávněn čerpat od Rozhodného dne. postupné |ako

slevu 2 měsíční fakturace (t1 z vyúčtování služeb Poskytovatele. níkol-v však z částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran) přačemž každý měsíc může

Účastník takto vyčerpat maxnmálně 1/24 této částky a to za podmínky že výše vyúčtování bez částky odpovídaíící platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran bude po

skevéc'1n1tm1n1ma'lné1- Kč (bez DPH).

C3 - Vodafone Confidential

Cdss1'ed Int—cr že :; „uz,—5 .cc: ';

  

"' We: :" CK:—37" :“ We: b- . „5.3 mar" leJZifDlíE CZ



 
 

“vx/á smlouva Erode? zboží „ pá:—L' : sil  

 

2 4 Účastníkovr bude v souvíslostí s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve VýŠl 20000 Kč (bez DPH). kterou |e Účastník oprávněn využít od szhodného dne íako slevu na

nákup čí pronáíem zboží Poskytovatele (avšak cena bude po slevě čínít mínímálně 1,- Kč bez DPH.

2.5 Smluvní strany se dohodly. že v prípadě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2 3 a 2.4 Smlouvy zaniká. Poskytovatel le rovněž oprávněn pozastavrt

poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude v prodlení s plněním svých pcvrnností dle Smlouvy. zeíména v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení

íakýchkolí pochybností se dodává. Že tyto slevy nemohou být vyplaceny v hotovostí.

2 6 Kterékolív ze smluvních stran |e oprávněna od této Smlouvy odstcuprt v případě porušení Smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy

podstatným způsobem se kromě případů uvedených v občanském zákoníku rozumí také případy uvedené v čl. 103 Obchodních podmínek OneNett V prípadě porušení

povínností Účastníka vyplývaíící ze Smlouvy podstatným způsobem ;e Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkoví úhradu smluvní pokuty ve výší součínu mrnlmální

měsíční Částky (bez DPH) a počtu pravídelných zúčtovacích období zbývaíících do konce síednaně doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy a to počínaíe zúčtovacím obdobím kdy byla

výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovr. Smluvní strany se dohodly, že v případě uplatnění smluvní pokuty dle tohoto článku Poskytovatelem Smlouva zaníká. a to

uplynutím 10 dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty Účastníkovr. Kromě smluvní pokuty ]E Poskytovatel oprávněn v případě ukončení Smlouvy před koncem slednané

doby trvání dle čl 4.1 požadovat po Účastníkovr l vrácení veškerých vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této Smlouvy, zeíména slev dle čl, 2.3 a čl 2.4 této

Smlouvy. V pňpadě předčasného ukončení Dílčí smlouvy ;eíímž předmětem |e poskytování veřelně dostupných služeb elektroníckých komunikací před uplynutím slednané

doby trvání (zejména výpovědí. odstoupením nebo dohodou smluvních stran) se Účastník zavazuíe zaplatít Poskytovatelí odškodnění za předčasné ukončení Dílčí smlouvy

(úhrada d1e§63 odst 1 zákona č. 127/2005 Sb.. o elektroníckých komunrkacích) ve VýŠI hodnoty slednane služby zbývaíící k úhradě od zámku účrnností Dílčí smlouvy do konce

slednane' doby trvání Dílčí smlouvy.

2.7 Jestlíže Účastník využívá fíxní služby (pevné linky. data. |nternet), zavazuíe se v případě porušení povínností součínností ve smyslu čl. 2.17.1 Obchodních podmínek OneNet

uhradít Poskytovatel smluvní pokutu ve výší SO 000; Kč za každé takové porušení V přpadé porušení pownností součínností ve smyslu čl„ 2.17.3 (112,22 Obchodních podmínek

OneNet se Účastník zavazuje uhradrt Poskytovatelí smluvní pokutu ve výší rovcaíící se ceně uvedené v Dílčí smlouvě jako pořízovací cena konkrétního zařízení (u OĚIŽ k porušení

povrnností došlo)

2,8 Vyúčtování Služeb íe splatné ve lhůtě 30 dnů od vystavení vyúčtování není—lí ve vyúčtování uveden jlný den splatností. Smluvní pokuty ísou splatné ve lhůtě uvedené ve

vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Poskytovatelem Zaplacení smluvní pokuty am vrácení zvýhodnění nemá vlív na nárok Poskytovatele na náhradu škody vzníklě

porušením povínností Účastníka v celém rozsahu

2.9 Jestlrže Účastník na základě této Smlouvy využívá od Poskytovatele služby datových SIM kareta s ním spolene služby datového přípoíení, příčemž tímto datovým ořípo;ením se

nerozumí s.užba přístupu k |nternetu,1e oprávněn tuto službu datového přípoíení prodat ČI převést práva na subjekt odlišný od Účastníka. a to pouze pokud 1e datové přípoíení

součástí (ínálního řešení za účelem poskytování služeb IoT spolu se specmckou službou Účastníka a zařízením k tomu určeným. Na příklad se může íednat o dálkový odečet

energíí, zabezpečení budov. kníha |ízd atp. V prípadě prodeíe Čl převedení práv na subjekt odlíšný od Účastníka v „něm pňpadě než výše uvedeném íe Poskytovatel oprávněn

v souladu s čl 7 Obchodních podmínek OneNet okamžitě omeztt nebo přerušít poskytování služeb dle Dílčí smlouvy, příp. Smlouvy.

3 Kontaktní osoba Účastníka

Jméno a pňímení- Mgr Lenka Kadlecová

Datum narození

Adresa: KObcr47„ 155 31 PrahaS

Funkce ve společnostt starostka

Telefon“ 724181386

Emaíl: lenkakadlecovaCdmclrpence cz

Účastník podprsem této Smlouvy potvrzute. že Kontaktní osoba JE oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležítostech a pří všech právních a11ných úkonech souvrseíících se

Smlouvou, tzn je zeíména oprávněna podepísovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě. podepísovat ]eantllVé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než Účastník písemně sdělí

Poskytovatelí novou Kontaktní osobu Účastník současně potvrzuíe, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí íe;ích osobních údajů Poskytovatelí, a to na dobu trvání

Smlouvy. neídéle však do doby oznámení změny Kontaktní osoby Poskytovatelt a k výše uvedenému účelu.

4 Doba trvání Smlouvy

41 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určítou 24 měsíců od Rozhodného dne. Smlouva nabývá platností a účínností dnem podpísu oběma smluvnímí stranamí.

4 2 Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčítou a všechny Služby budou | nadále Účastníkow

poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v teto Smlouvě a íednotlívých D'lčích smlouvách.

C3 - Vodafone Confidential

I fl'flimr Bums „tits vf.:

. „cv lupu) "ar-h v::aíone :;

    

 



 

 

 

5 Ustanovení společná a závěrečná

5.1 Poskytovatel Je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet. přičemž se zavazuie jakoukoliv aktualizacr nebo změnu oznámit bez zbytečného

odkladu Účastníkov: před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny ie Poskytovatel oprávněn provést zejména v pfipadé změny právních předpisů.

zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických

komunikací společnosti Vodafone (dále ien „Všeobecné podmínky). Práva a povinnosti výslovně neLpravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, se řídí podmínkami

iednotlivých služeb. poskytování služeb elektronických komunikací se řidí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami. Zpracování osobních. identifikačních, provozních a

lokalizačních údaiů (dále Jen „Údaie") se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen

„Informace? Není-li v této Smlouvě uvedeno llnčk. podpisem Smlouvy uděluíe Účastník souhlasy se zpracováním Údalů k účelům uvedeným v čl. S Informace Reklamace

vadného zboží se řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v Dílčích smlouvách se ňdí aktuálně platným ceníkem pro zákazníky

OneNet (dále yen ,.Ceník").

5.2 Obchodní podmínky OneNet |sou nedílnou součástí této Smlouvy. lakož [ Jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoři ke dni leiich DOdDISU oběmi smluvními stranami

pňslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv. Obchodních podmínek OneNet, Ceníku, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má

přednost úprava obsažená v Dílčí smlouvě před touto Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet. Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.

53 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku [sou k disp02ici na stránkách www.vodafone.cz.

5,4 Podpisem Smlouvy Účastník DOÍVÍZUJE. že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a akceptuie ie. Účastník bere na vědomí. že

Poskytovatel trvá na svých Obchodních podmínkách OneNet. Všeobecných podmínkách. včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů. a znění této Smlouvy. Práva a

povmnosti smluvních stran neupravené v teto Smlouvě ani v |iných navazuiících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř, dalšími příslušnými právními předpisy

Smluvní strany se dohodly na vyloučeníš 557, § í799 a § 1800 občanského zákoníku,

5.5 Účinností této Smlouvy zanikayí (se ukončum veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezr Účastníkem a Poskytovatelem se steným či obdobným předmětem

lako dle čl. 1 Smlouvy, včetně smluv o poskytování služeb elektronických komunikací (dále Jen ..stávaiící smlouvy“), pokud stávající smlouvy eXistuií a ]SOU účinně ke dni účinnosti

této Smlouvy. Pro vyloučení lakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb dle Dílčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech

(dále ien ,.MSISDN") podle stávajících smluv přičemž veškeré výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle této Smlouvy, nebudel dohodnuto Jinak. Ukončením

stávaiících smluv však nezanikaíí iakěkoli nároky Poskytovatele na úhradu dlužných částek či splnění |iných závazků Účastníka vyplývajících z )akékoli stávaiící smlouvy.

5,6 V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy a Dílčích smluv smluvní strany uiednaly následuiící praVidla. Odpověd'druhé strany s dodatkem nebo odchylkou. není přijetím nabídky na

uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky (§ 1.740 odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuie služby a zboží pouze za podmínek uvedených ve

Smlouvě a Dílčí smlouvě, a proto zaslání iiných obchodních podmínek považuíe Poskytovatel za nepřijetí návrhu smlouvy a takové zaslání považuie za nový návrh. Přijetí nového

návrhu musí být ze strany Poskytovatele výslovně potvrzeno (& 1751 odst. 2 občanského zákoníku), poskytování služeb se za takové Dřljčtí nepovažuie.

5.7 Tato Smlouva ie sepsána v českém íazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení,

5.8 Tato Smlouva a Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně: písemnou formou není pro účely změny Smlouvy a Dílčí smlouvy výměna emailových či |iných elektronických

   

zpráv.

Vodafone Czech Republic a.s. Městská část Praha-Lipence

Místo 7€:?77/71 Místo

Datum i, ”la — L4,) CÚ? Datum if, XL”) , „ZÚ ,' 11)

Jméno Kateřina Lukášová Jméno Mgr Lenka Kadlecová

Pozice Key AccountManager Pozice starostka

Podpis Podpis

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5

Ito:25788001,om:c225788001

tel.: 776 971 111.fax: 776 971922

 

fl „ B.JPENCE

e Částí

i

K (>.th

  

C3 - Vodafone Confidential

cwmzmr Be ca tsm t:.cr

or:—Prato: ty vdova —ach vo:a*a"e CZ

 

C‘ass "led on Ží

:":an bn 341C '1

 


